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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køle-fryse faciliteter i salgsområde
samt i butiksområde. Virksomheden redegøre for tidsstyring af
foccasia og pølsehorn under varmholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: I
salgsbutik fremstår hylde under opbevaring af bla. Haribo
slikposer med en mørk klistret belægning. Under
selvbetjeningskaffemaskiner i samme område fremstår bord
snavset og med gammelt indtørret kaffe. I køleskab med
opbevaring af mælk til samme kaffemaskiner fremstår
indvendige kanter og lister med indtørret mælkerester.
Skraldeskabe fremstår indvendige med indtørret kaffe og
mælkerester. I tilvirkningsområde fremstår flere tætningslister
med snavs og grønne belægninger. Køleskab under bord ved
siden af cigaretter, fremstår mellem låger, med grønne
belægninger samt at sider på bordovne fremstår støvet. I
kølerum med opbevaring af emballeret øl og mejeri fremstår
hylder og reoler med sorte, grønne og hvide belægninger og
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puder af formodet skimmel. I loft af samme kølerum ses der enkelte steder grønne belægninger. Hylder mod
salgslokale i kølerum med opbevaring af emballeret sodavand fremstår med grønne og hvide belægninger af
formodet skimmel. Enkelte prisskilte og udvendige kanter og ender på hylder mod salgslokale fremstår med
belægninger. I kølerum med opbevaring af brød og frikadeller fremstår ventilation støvet og med sorte
belægninger. Tætningsliste til samme kølerum fremstår med belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft så travlt. Men jeg var gået i gang med kølerum med
sodavand og vi får rettet op på det. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse af køl og frost, opbevaring, opvarmning og
varmholdelse fra 1. januar 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Bon bon
lossepladsen bolsjer, Reje ost, Karoline fløde og færdigsmurt kyllinge sandwich for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


